Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О Законе Владимирской области «О внесении
изменений в Закон Владимирской области
«О порядке управления и распоряжения
имуществом (объектами), находящимся в
государственной собственности Владимирской
области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «О порядке управления и распоряжения имуществом

(объектами), находящимся в государственной собственности Владимирской об-

ласти» с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для под-

писания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н.Киселёв

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области
«О порядке управления и распоряжения имуществом (объектами),

находящимся в государственной собственности Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области года

Статья 1
Внести в 3акон Владимирской области от 6 ноября 2001 года N~ 104-03 «О

порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимся в
государственной собственности Владимирской области» (Владимирские ведомо-
сти, 2001, 14 ноября; 2003, 15 января; 2004, 24 марта; 15 декабря; 2005, 20 июля;
2007, 18 июля; 12 декабря; 2009, 11 февраля; 19 августа; 2010, 29 декабря; 2012,
18 февраля) следующие изменения:

1) пункт 4 статьи 4 признать утратившим силу;
2) в пункте 3 статьи 23 слово «Фонд» заменить словами «государственное

автономное или бюджетное учреждение Владимирской области»;
3) пункт 2 статьи 25 изложить в следующей редакции:
«2. Для голосования на общих собраниях акционеров акциями, находящи-

мися в государственной собственности Владимирской области, Департамент
назначает представителей интересов Владимирской области.

указанные полномочия Департамент осуществляет на основании предложе-
ний органов администрации области, проводящих государственную политику и
осуществляющих исполнительно-распорядительные функции в соответствующей

2

сфере деятельности.»;
4) в статье 27 слова «или Фонд» исключить;
5) в статье 28 слова «или Фонд» исключить.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003